
Kladiva buková profi FESTA

Gumové paličky pro stolaře

Palice silikonová 30 mm, 29 cm

Ševcovské kladivo 450 g, 34 cm MONOLIT FESTA

Pokrývačské kladivo 600 g, 34 cm MONOLIT FESTA

Kleště kombinačky FESTA

Kleště boční štípací FESTA

Kleště štípací CrV 180 mm FESTA

Kleště radiové 200 mm FESTAKladivo zednické 600 g, 32 cm MONOLIT FESTA

� s kovovou rukojetí

� silikonová palice 35 mm s dřevěnou násadou

� hlava palice se skládá ze silikonové

a gumové části

� používá se tam, kde nesmí dojít při úderu

k poškození povrchu

� má tělo z kvalitní uhlíkové oceli kované z

jednoho kusu s gumovou rukojetí

� ocelová hlava kladiva s vytahovačem hřebíků

a úderovou plochou

� má tělo z kvalitní uhlíkové oceli kované

z jednoho kusu

� ocelová hlava kladiva má zářez se silným

magnetem pro udržení hřebíku, vytahovač

hřebíků a zdrsněnou úderovou plochu kladiva

� vysoce kvalitní kleště

� antikorozní úprava

� ergonomické dvoukomponentní měkčené

rukojeti

� o 30% více kontaktu s rukojetí, redukuje

množství potřebné síly

� výrobce je držitelem certifikátu ISO 90001

� vysoce kvalitní kleště

� antikorozní úprava

� ergonomické dvoukomponentní měkčené

rukojeti. O 30% více kontaktu s rukojetí,

redukuje množství potřebné síly

� výrobce je držitelem certifikátu ISO 90001

� jsou vyrobeny z CrV oceli k docílení správné

tvrdosti čelistí

� rukojeť je opatřena měkčeným neklouzavým

povlakem z gumy pro příjemnější práci -

stříhání drátů

� vysoký střižný výkon při vynaložení menší síly

díky optimálnímu poměru rukojetí k čelistem

� vysoce kvalitní kleště

� antikorozní úprava

� ergonomické dvoukomponentní měkčené

rukojeti. O 30% více kontaktu s rukojetí,

redukuje množství potřebné síly

� výrobce je držitelem certifikátu ISO 90001

� má tělo z kvalitní uhlíkové oceli kované

z jednoho kusu

� kladivo zednické má jednu stranu opatřenu

ostrou hranou, která slouží především

k otloukání starých omítek, nebo rozsekávání

cihel

� druhá strana je rovná ploška, kterou se

zatloukají fasádní hřebíky a skoby

� kladiva (buk) PROFI FESTA s ergonomicky

tvarovanou bukovou násadou

� kruhový klín

� DIN 1041,55-58 HRC

� kovaná hlava z kvalitní uhlíkové oceli

Kód -
druh

Název
balení

ks
Mj

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

49530-0 Kladivo 300g PROFI FESTA 1 ks 82,50 3,200 C

49531-0 Kladivo 500g PROFI FESTA 1 ks 97,00 3,760 C

49532-0 Kladivo 800g PROFI FESTA 1 ks 121,00 4,690 C

49533-0 Kladivo 1000g PROFI FESTA 1 ks 126,00 4,880 C

49534-0 Kladivo 1500g PROFI FESTA 1 ks 168,00 6,500 C

49535-0 Kladivo 2000g PROFI FESTA 1 ks 191,00 7,400 C

Kód Název
balení

ks
Mj

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

49548-0 Palička gumová 55mm, bílá, s kovovou rukojetí 40 ks 77,50 3,000 C

49550-0 Palička gumová 55mm, černá, s kovovou rukojetí 40 ks 40,20 1,560 C

Kód -
druh

Název
balení

ks
Mj

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

19297 Palice silikonová 30/290mm 12 ks 64,00 2,480 C

Kód -
druh

Název
balení

ks
Mj

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

19063 Kladivo ševcovské 450g MONOLIT FESTA 6 ks 285,00 11,000 C

Kód -
druh

Název
balení

ks
Mj

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

19150 Kladivo zednické 600g MONOLIT FESTA 6 ks 315,00 12,200 C

Kód -
druh

Název
balení

ks
Mj

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

19062 Kladivo pokrývačské 600g MONOLIT FESTA 6 ks 285,00 11,000 C

Kód -
druh

Název
balení

ks
Mj

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

49240-0 Kleště kombinované 180mm FESTA 6 ks 78,00 3,020 C

49241-0 Kleště kombinované 200mm FESTA 6 ks 90,00 3,490 C

Kód -
druh

Název
balení

ks
Mj

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

49242-0 Kleště boční štípací 160mm FESTA 6 ks 59,50 2,310 C

49243-0 Kleště boční štípací 180mm FESTA 6 ks 72,00 2,790 C

Kód -
druh

Název
balení

ks
Mj

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

17301 Kleště štípací CrV 180mm FESTA 10 ks 73,50 2,850 C

Kód -
druh

Název
balení

ks
Mj

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

49244-0 Kleště radiové 200mm FESTA 6 ks 72,50 2,810 C

Nářadí

Ceny uvedeny bez DPH, platné k 1.5.2018     Při objednávce od 5 000 Kč / 200 € bez DPH - , od 10 000 Kč / 400 € bez DPH -sleva 5 % sleva 10 % 293


